

Best JH 9.2. 1975

Navnekonkurrence



Som meddelt i pressen blev det ved højesterets dom den 18. december 1974 bestemt, at vor bank ikke længere måtte bære navnet CITY BANK A/S. First National City Bank i New York har vedt, at City Bank var en beskyttet betegnelse for netop deres bank. Tre højesteretsdommere mente ikke, at der var en sådan beskyttelse, men fire højesteretsdommeres mening blev indlagt ved dommen. Nu skal vi finde et godt nyt navn, og det er her, navnekonkurrencen kommer ind i billedet.

Vi indbyder herved alle til at deltage i konkurrencen hvis præmier ialt udgør

**25.000,00
skattefri kroner**

Vil De hjælpe os med at finde dette navn? Navnet må være klart og veilklingende på dansk og engelsk, gerne på tysk og fransk også. Det må ikke være forvekslingsfarligt med andre banknavne her eller i udlandet. Navnet skal i henhold til bankloven indeholde betegnelsen BANK or betegnelse AKTIESELSKAB (A/S). Og ordet CITY må ikke indgå i navnet.

For at deltage i konkurrencen beder vi Dem skrive Deres forslag (maksimalt 10 forskellige) på et stykke papir som sendes til bankens formand, Helmer Lönborg, Amagervej 5, 1160 København K, hvor den skal være fremme senest

mandag den 17. februar 1975.

Blandt de indkomne forslag væl-

ger bankens edlere efter eget skøn de 3 bedste ud. Det bedste præmieres med kr. 15.000,-, det næstbedste med kr. 5.000,-, og det tredjebeste ligeledes med kr. 5.000,-. Såfremt flere har indsendt samme forslag, deles beløbet ligeligt mellem indsenderne af dette. Alle gevinsterne er skattefri og udbetales kontant, når konkurrencens resultat offentliggøres søndag den 2. marts i Berlingske Tidende, Politiken og Jyllands-Posten.

Obs. Banken er ikke forpligtet til at anvende et af vinderforslagene, men er berettiget til mod et vederlag på kr. 5.000,- at anvende ethvert af de indsendte forslag som sit navn.

Såfremt flere har indsendt samme forslag deles vederlaget ligeligt mellem indsenderne.

Med venlig hilsen

BANKEN PÅ AMAGERTORV 5, 1160 KØBENHAVN K

DIREKTION:
Gerda Kristensen

BESTYRELSE:

Helmer Lönborg, formand

Direktør, cand. jur. Philip H. Lönborg, næstformand

Direktør Hans de Jepsen

Skibsreder Per Brynjulf Brynfeldt

Fhv. generalsekretær, cand. polit. Niels Hoff,
udnævnt af Handelsministeriet

KOMMITTEREDE:

Hs. Højhed Prins Gorm til Danmark,
Ridder af Elefanten, Dhm.

Kgl. translator Poul Glindemann